

Nasz znak: RIR.271.1.24.2023

Łącko, dnia 24.07.2023 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu w trybie podstawowym
na zadanie inwestycyjne pn.:**

„Termomodernizacja szkół w miejscowościach Kadcza i Zarzecze”

W związku z zapytaniem otrzymanym od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia SWZ, Gmina Łącko działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) udziela następujących odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1.

Prosimy o dodanie przedmiaru w wersji edytowalnej (ath, lub pdf).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiary w wersji pdf zostały zamieszczone/udostępnione w dniu 21.07.2023 r. na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/791687> .

Pytanie nr 2.

Zawracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru dot. szkoły w Kadczy w wersji elektronicznej lub oryginalnego pliku pdf - nie skanu

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedmiary w wersji pdf zostały zamieszczone/udostępnione w dniu 21.07.2023 r. na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/791687> .

Pytanie nr 3.

Proszę o informację dotyczącą nawiewników regulowanych automatycznie w oknach. Czy nawiewniki mają być w każdym oknie czy jeden nawiewnik w każdym pomieszczeniu. Jeżeli jeden nawiewnik w każdym pomieszczeniu to proszę wskazać ilość okien które mają posiadać nawiewniki regulowane elektrycznie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nawiewniki mają być w każdym oknie

Pytanie nr 4.

Proszę o określenie kolorystyki okien. Zarówno kolor od strony zewnętrznej jak i wewnętrznej okna.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Okna mają być w kolorze brązowym.

Pytanie nr 5.

Proszę o informację czy okna mają być otwierane, czy okna mają być uchylne. Jeżeli tak to proszę wskazać ilość okien który mają być otwierane lub uchylne.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Okna należy dostosować do istniejących otworów okiennych. W otworach o szerokości do 90 cm należy wykonać okna jednoskrzydłowe rozwieralno-uchylne, natomiast w otworach powyżej 90 cm należy wykonać okna dwuskrzydłowe (jedno skrzydło rozwieralne, drugie rozwieralno-uchylne).

Pytanie nr 6.

Proszę o wskazanie które okna mają być podzielone.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

j.w.

Pytanie nr 7.

Proszę o przesłanie/udostępnienie mapy PZT lub określenie odległości budynku szkoły od istniejących granic.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W załączeniu skan kopii mapy ewidencyjnej w skali 1:2000 z naniesionym budynkiem.

Pytanie nr 8.

Proszę o podanie specyfikacji lamp oświetleniowych

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Należy zamontować lampy z demontażu

Pytanie nr 9.

Czy istnieje możliwość zamiany docieplenia stropodachu z granulatu z wełny mineralnej na piankę PUR o lepszej lambdzie bo 0,38 i dużo lepszej cenie?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę docieplenia stropodachu z granulatu z wełny mineralnej na piankę PUR

Pytanie nr 10.

Proszę o podanie kolorystyki stolarki okiennej

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Stolarka okienna w kolorze brązowym

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ

*Z up. Wójta
Jolanta Łagos
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju*